
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camigliano Frati

Borgonuovo

San Gennaro

Petrognano bv.Collodi

via S.Gennaro civ.5

via S.Gennaro c.te Mazzarocchio

Via Vitialle 31

via S.Gennaro civ.41

via Pesciatina civ.231

via Pesciatina civ.859

Lappato

via Pesciatina bv.San Gennaro

via Pesciatina civ.595

via Pesciatina civ.673

via Pesciatina civ.613

via Pesciatina

via Pesciatina civ.565

via Pesciatina civ.778

Borgonuovo

Petrognano

Tofori

Camigliano Parigi

Stradone Di Camigliano

Palagi

Segromigno in Piano

Lammari Masini

Pesciatina Papao

LUCCA Piazzale Verdi

SS.Annunziata

Cantoni

Bellaria

V. Bianchini ex Ospedale

6160

VP15

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:45

06:47

|

06:49

06:50

06:50

07:02

|

|

07:06

|

07:10

6172

VP15

08:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:11

08:12

08:12

08:16

08:24

08:50

6162

L004

08:35

08:38

08:39

08:40

08:42

|

|

08:49

|

08:52

09:00

6170

VP15

14:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:05

14:10

|

14:17

14:19

14:20

14:23

14:28

6173

L004

14:05

14:07

14:09

14:11

14:14

14:16

14:18

14:19

14:21

14:23

14:25

14:27

14:29

14:31

14:32

14:34

14:35

6161

L004

15:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:05

15:10

15:15

15:18

15:19

15:20

15:23

15:28

6164

L004

17:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:30

|

17:47

17:50

6169

VP15

18:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:05

18:10

|

18:17

18:19

18:20

18:23

18:28

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

E22
Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Camigliano Frati

Borgonuovo

San Gennaro

Petrognano bv.Collodi

via S.Gennaro civ.5

via S.Gennaro c.te Mazzarocchio

Via Vitialle 31

via S.Gennaro civ.41

via Pesciatina civ.231

via Pesciatina civ.859

Lappato

via Pesciatina bv.San Gennaro

via Pesciatina civ.595

via Pesciatina civ.673

via Pesciatina civ.613

via Pesciatina

via Pesciatina civ.565

via Pesciatina civ.778

Borgonuovo

Petrognano

Tofori

Camigliano Parigi

Stradone Di Camigliano

Palagi

Segromigno in Piano

Lammari Masini

Pesciatina Papao

LUCCA Piazzale Verdi

SS.Annunziata

Cantoni

Bellaria

V. Bianchini ex Ospedale

6160

VP6

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:45

06:47

|

06:49

06:50

06:50

07:02

|

|

07:06

|

07:10

6172

VP6

08:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:11

08:12

08:12

08:16

08:24

08:50

6162

L003

08:35

08:38

08:39

08:40

08:42

|

|

08:49

|

08:52

09:00

6170

VP6

14:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

14:05

14:10

|

14:17

14:19

14:20

14:23

14:28

6173

L003

14:05

14:07

14:09

14:11

14:14

14:16

14:18

14:19

14:21

14:23

14:25

14:27

14:29

14:31

14:32

14:34

14:35

6161

L003

15:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

15:05

15:10

15:15

15:18

15:19

15:20

15:23

15:28

6164

L003

17:20

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:30

|

17:47

17:50

6169

VP6

18:00

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

18:05

18:10

|

18:17

18:19

18:20

18:23

18:28

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

E22
Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pesciatina Papao

Cantoni

San Cassiano Chiesa

LAMMARI OSTERIA

Lammari Chiesa

via Lombarda cartiera

Lammari Liso

Pesciatina Papao

Lammari Masini

Segromigno in Piano

Palagi

Camigliano scuole

Borgonuovo

Stradone Di Camigliano

Camigliano Frati

Tofori

S.Andrea Caprile

Petrognano

San Gennaro

6171

VP15

08:00

|

|

|

|

|

|

|

08:05

08:07

08:07

|

|

08:08

08:09

6166

VP15

13:30

13:32

13:35

13:36

|

|

13:37

|

13:42

|

13:45

13:51

6165

L004

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

6163

L004

14:35

14:38

|

14:45

14:47

14:51

14:55

6167

VP15

17:30

17:32

17:35

17:36

|

|

17:37

|

17:42

|

17:45

17:51

6168

L004

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

|

17:56

17:58

17:59

|

|

18:01

|

18:10

|

18:15

18:20

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

E22
Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pesciatina Papao

Cantoni

San Cassiano Chiesa

LAMMARI OSTERIA

Lammari Chiesa

via Lombarda cartiera

Lammari Liso

Pesciatina Papao

Lammari Masini

Segromigno in Piano

Palagi

Camigliano scuole

Borgonuovo

Stradone Di Camigliano

Camigliano Frati

Tofori

S.Andrea Caprile

Petrognano

San Gennaro

6171

VP6

08:00

|

|

|

|

|

|

|

08:05

08:07

08:07

|

|

08:08

08:09

6166

VP6

13:30

13:32

13:35

13:36

|

|

13:37

|

13:42

|

13:45

13:51

6165

L003

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

6163

L003

14:35

14:38

|

14:45

14:47

14:51

14:55

6167

VP6

17:30

17:32

17:35

17:36

|

|

17:37

|

17:42

|

17:45

17:51

6168

L003

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

|

17:56

17:58

17:59

|

|

18:01

|

18:10

|

18:15

18:20

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

E22
Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


